

XORIJIY TILLARNI O'RGANISH NEGA MUHIM?

O'zDJTU Sharq filologiyasi fakulteti

2-bosqich talabasi

Maxmudjonova Shodiya Adxam qizi

Telefon raqami: +998337112404

Ilmiy rahbari: Umurzakova Aygul

O'zDJTU arab tili tarjima nazariyasi

va amaliyoti kafedrasi o'qituvchisi

Annotatsiya. Ushbu maqolada xorijiy tillarni o'rganish qanchalik kerakligi va hayotimizdagi o'rni qay darajada muhimligini tushuntiramiz.

Kalit so'zlar: chet tili, globallashtiruv, yangi qadriyat va madaniyatlar, fikrlash doirasi, madaniy va manaviy meros, davlat siyosati.

Аннотация. В этой статье мы объясняем, насколько важно изучать иностранные языки и насколько это важно в нашей жизни.

Ключевые слова: иностранный язык, глобализация, новые ценности и культуры, рамки мышления, культурное и духовное наследие, государственная политика.

Abstract. In this article, we explain how important it is to learn foreign languages and how important it is in our lives.

Key words: foreign language, globalization, new values and cultures, framework of thinking, cultural and spiritual heritage, state policy.

Bugungi globallashtirgan dunyoda chet tillarida so'zlasha olish har qachongidan ham muhim ahamiyat kasb etmoqda. Kundan kunga kengayib borayotgan biznes va xalqaro sayohatlar tufayli turli madaniyat va odamlar bilan muloqot qilish qobiliyati muvaffaqiyatning asosiy mahoratiga aylanib bormoqda. Keling, xorijiy tillarni o'rganishning ahamiyati va nima uchun bu mutaxassislar uchun ustuvor bo'lishi kerakligini ko'rib chiqamiz.

MUVAFFAQIYATLI MUNOSABATLAR

Chet tilini o'rganishning eng aniq foydasi turli mamlakatlardan kelgan odamlar bilan muloqot qilish qobiliyatidir. Agar siz tadbirkor bo'lsangiz, mijozlaringiz yoki hamkorlaringiz tilida gapirish kuchli ishonch rishtalarini yaratishga va yaxshi munosabatlarni o'rnatishga yordam beradi. Bu, shuningdek, ularning madaniyati, qadriyatlari va biznes amaliyotlarini tushunish imkonini beradi, bu esa bugungi globallashtirgan iqtisodiyotda muhim ahamiyatga ega.

Bundan tashqari, tadqiqotlar shuni ko'rsatadiki, chet tilini o'rganish sizning ona tilingizda muloqot qobiliyatingizni yaxshilashi mumkin. Yangi tilni o'rganish orqali siz

o‘z tilingizda yozish va nutq qobiliyatingizni oshiradigan jumlar tuzilishi, grammatika qoidalari va lug‘at haqida ko‘proq bilimga ega bo‘lasiz.

KARYERA IMKONIYATLARINI OSHIRISH

Chet tilini bilish mehnat bozorida raqobatdosh ustunlikni berishi mumkin. Ko‘pgina kompaniyalar turli mamlakatlardagi mijozlar yoki hamkorlar bilan muloqot qila oladigan nomzodlarni qidirmoqda va sizning rezyumeingizda nechta tilni bilishingiz, sizni boshqa nomzodlardan ajratib turadi.

Bundan tashqari, til o‘rganish chet elda ishlash va yashash imkoniyatlarini ochib beradi. Xalqaro tajriba ko‘plab ish beruvchilar tomonidan yuqori baholanadi va albatta, siz ishlayotgan mamlakat tilida gaplasha olish o‘tish jarayonini ancha osonlashtirishi mumkin.

MADANIY TUSHUNCHA

Chet tilini o‘rganish nafaqat boshqalar bilan muloqot qilishga yordam beradi, balki u tilda gaplashadigan mamlakat madaniyati va tarixini tushunishga ham yordam beradi. Bu boshqa madaniyatlarni ko‘proq qadrlash va hurmat qilishga undaydi. Boshqa madaniyatning an‘analarini tushunib, siz madaniy tushunmovchiliklardan qochishingiz va turli millatdagi hamkasblar bilan yanada samarali ishlashingiz mumkin. Shuningdek, chet elda sayohat qilish yoki ishlashda yangi muhitlarga osonroq moslashishingizga yordam beradi.

KOGNITIV FUNKSIYANI YAXSHILASH

Chet tilini o‘rganish kognitiv jihatdan ham foydali ekanligi isbotlangan. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, ikki tilli shaxslar yaxshiroq kognitiv funksiyalarga ega bo‘lib, xotira, diqqat va muammolarni hal qilish qobiliyatlari yaxshilanadi. Yangi tilni o‘rganish diqqatni jamlash va intizomni talab qiladi, bu esa umumiy aqliy chaqqonlikni oshirishi mumkin.

Bundan tashqari, yangi tilni o‘rganish muvaffaqiyat hissini ta‘minlaydi va o‘ziga bo‘lgan ishonchni oshiradi. Bu sizga yangi vazifalarni bajarishga va shaxsiy, professional maqsadlaringizga erishishga yordam beradi.

Xorijiy tillarni o‘rganish bugungi globallashtirilgan dunyoda muhim qadam hisoblanadi. Bu nafaqat shaxsiy rivojlanish, kasbiy muvaffaqiyat va madaniyatlararo muloqot uchun, balki sayohat, tajriba va akademik imkoniyatlar uchun ham keng imkoniyatlar ochadi. Shu sababli, xorijiy tillarni o‘rganishga sarflangan vaqt va mehnat har doim o‘zini oqlaydi.

Xorijiy til o‘rganish insonning intellektual qobiliyatlarini rivojlantiradi. Yangi til o‘rganish miyaning moslashuvchanligini oshiradi, xotirani kuchaytiradi va mantiqiy fikrlash qobiliyatini rivojlantiradi. Bu jarayon yangi qobiliyatlarni egallash orqali o‘ziga bo‘lgan ishonchni oshiradi va o‘zini o‘zi rivojlantirishning muhim qismidir.

Bugungi mehnat bozorida xorijiy tillarni bilish katta ustunlik hisoblanadi. Ko‘plab kompaniyalar xalqaro mijozlar va hamkorlar bilan ishlashda xorijiy tillarni biladigan

xodimlarga ehtiyoj sezadilar. Ingliz, ispan, nemis, fransuz va boshqa tillarni bilish sizga yanada ko'proq ish imkoniyatlari yaratishi mumkin. Shuningdek, xorijiy tillarni bilish sizni xalqaro kompaniyalarda ishlashga tayyorlaydi va xalqaro safarlar qilish imkoniyatini beradi.

Xorijiy tillarni o'rganish boshqa madaniyatlarni tushunish va qadrlash imkoniyatini beradi. Til o'rganish jarayonida, o'quvchi tilga xos bo'lgan an'analar, qadriyatlar va turmush tarzini ham o'rganadi. Bu madaniyatlararo muloqot qilishda yordam beradi, xalqaro do'stliklarni rivojlantiradi va dunyoqarashni kengaytiradi.

Xorijiy tillarni bilish sayohatlar paytida ham katta yordam beradi. Yangi joylarga sayohat qilishda, mahalliy tilni bilish sizga ko'proq imkoniyatlar yaratadi, yangi joylar va odamlarni yaxshiroq tushunishingizga yordam beradi. Bu tajribalar hayotingizni boyitadi va unutilmas xotiralar yaratadi.

Xorijiy tillarni bilish akademik sohada ham ko'plab imkoniyatlar yaratadi. Chet ellik universitetlarda tahsil olish va xalqaro ilmiy tadqiqotlarda qatnashish imkoniyatini oshiradi. Shu bilan birga, xorijiy tillarda ilmiy va adabiy asarlarni o'qish va tushunish imkonini beradi, bu esa bilim doirasini kengaytiradi.

Xulosa. Xorijiy tillarni o'rganish bugungi globallashgan dunyoda muhim qadam hisoblanadi. Bu nafaqat shaxsiy rivojlanish, kasbiy muvaffaqiyat va madaniyatlararo muloqot uchun, balki sayohat, tajriba va akademik imkoniyatlar uchun ham keng imkoniyatlar ochadi. Shu sababli, xorijiy tillarni o'rganishga sarflangan vaqt va mehnat har doim o'zini oqlaydi.

Foydalanilgan adabiyotlar:

1. t.mehiddenshell.ru " Nega chet tillarini o'rganish kerak. Chet tili va sizning imkoniyatlaringiz.
2. t.mecyberlinka.ru " Xorij tillarini o'rganish nega muhim?"
3. t.megoabroad.com " Why is it importan to learn a foreign languages?"
4. t.mejdpu.uz. "Yurtimizda chet tillarini o'rganishning tarixi-ijtimoiy asoslari."
5. t.memedium.com. " Til o'rganish kaliti"